
 

 

 

Na temelju članka 55. Statuta Grada Koprivnice ("Glasnik Grada Koprivnice broj 4/09.,  

1/12., 1/13. i 3/13. – pročišćeni tekst) gradonačelnik Grada Koprivnice Mišel Jakšić, dipl.oec, 

dana 11.01.2018. godine,  donio je 

 

 

ZAKLJUČAK 

o prihvaćanju ponude za izradu projektne dokumentacije za izgradnju produžetka 

pristupne prometnice u kompleksu Cerine u Koprivnici 

 

 
I. 

Za izvršenje usluge izrade projektne dokumentacije za izgradnju produžetka pristupne 

prometnice u kompleksu Cerine u Koprivnici, prihvaća se ponuda trgovačkog društva 

PROSTOR EKO d.o.o., za inženjering, trgovinu i usluge, Borisa Papandopula 16, 43 000 

Bjelovar, br. 144/2017, od 19.12.2017. godine,  u iznosu od 15.000,00 kn (bez PDV-a). 

II. 

Sredstva za financiranje izvršenja usluge iz točke I. ovog Zaključka, terete Proračun 

Grada Koprivnice za 2018. godinu, pozicija 4501, konto 4126 –  Ostala nematerijalna 

imovina – komunalni doprinos. 

III. 

Za izvršenje usluge iz točke I. ovog Zaključka, Grad Koprivnica zaključiti će ugovor s 

trgovačkim društvom PROSTOR EKO d.o.o., za inženjering, trgovinu i usluge, Borisa 

Papandopula 16, 43 000 Bjelovar, kojim će se regulirati međusobna prava i obveze. 

 

 

KLASA: 361-01/17-01/0029 

URBROJ: 2137/01-08-01/3-18-6 

Koprivnica, 11.01.2018. 

 

 

 

     GRADONAČELNIK: 

 

Mišel Jakšić, dipl. oec. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

OBRAZLOŽENJE 

 

Programom gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture za 2017. godinu 

planirana je izrada projektne dokumentacije za izgradnju produžetka pristupne prometnice u 

kompleksu Cerine u Koprivnici. 

Postupak nabave za odabir projektanta pokrenut je krajem 2017. godine, međutim nije 

dovršen u 2017. godini.  

Postupak nabave provodi se sukladno odredbama Pravilnika o provođenju postupaka 

jednostavne nabave robe, radova i usluga Grada Koprivnice („Glasnik Grada Koprivnice“ 

broj 1/17). 

U provedenom postupku nabave za izradu projektne dokumentacije prispjele su tri 

ponude od kojih je kao najpovoljnija prihvaćena ponuda trgovačkog društva  PROSTOR 

EKO d.o.o., za inženjering, trgovinu i usluge, Borisa Papandopula 16, 43 000 Bjelovar, od 

19.12.2017. godine,  u iznosu od 15.000,00 kn (bez PDV-a), odnosno 18.750,00 kuna sa 

PDV-om. 

Ponudom su obuhvaćeni geodetski poslovi te poslovi izrade kompletne projektne 

dokumentacije potrebne za ishođenje građevinske dozvole potrebne za izgradnju predmetne 

pristupne prometnice. 

 

Temeljem navedenog predlaže se prihvaćanje i donošenje ovog Zaključka. 

 

 

    Nositelj i predlagatelj akta: 

 

UPRAVNI ODJEL ZA IZGRADNJU 

GRADA, UPRAVLJANJE 

NEKRETNINAMA I KOMUNALNO 

GOSPODARSTVO 

 

Privremeni pročelnik: 

Mario Perković, dipl.inž.građ. 

 

 

 

ODSJEK ZA IZGRADNJU GRADA 

 

        Viši stručni suradnik za građenje: 

                          Nino Štubljak, dipl.inž.prom 


